АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.02.2021 № 422-па

О  внесении  изменений  в
муниципальную программу «Охрана
окружающей  среды  на  территории
городского  округа  «Город
Южно-Сахалинск»  на  2020-2025
годы»,  утвержденную
постановлением  администрации
города  Южно-Сахалинска  от
01.10.2019 № 3018-па

В  соответствии  с  Бюджетным  кодексом  Российской  Федерации,  ст.  16
Федерального  закона  от  06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об  общих  принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 37 Устава
городского округа «Город Южно-Сахалинск», постановлением Администрации
города Южно-Сахалинска от 24.04.2014 № 717-па «Об утверждении Порядка
разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ»,
администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1. Внести  в  Приложение № 4 «Ресурсное  обеспечение  реализации
муниципальной  программы  за  счет  бюджетных  средств»  к  муниципальной
программе  «Охрана  окружающей  среды  на  территории  городского  округа
«Город Южно-Сахалинск» на 2020-2025 годы», утвержденной постановлением
администрации города Южно-Сахалинска от 01.10.2019 № 3018-па, следующие
изменения:

1.1.  В  графе  «Расходы  по  годам  реализации,  тыс.  рублей,  Всего  по
муниципальной программе»:

- в строке 9 цифры «18000,0» заменить цифрами «17999,7»,
- в строке 12 цифры «2092,2» заменить цифрами «2092,5».
1.2. В графе «Расходы по годам реализации, тыс. рублей, 2020»:
- в строке 9 цифры «1000,0» заменить цифрами «999,7»,
- в строке 12 цифры «322,2» заменить цифрами «322,5».

2

2. Настоящее  постановление  опубликовать  в  газете  «Южно-Сахалинск
сегодня»  и  разместить  на  официальном  сайте  администрации  города
Южно-Сахалинска.

3. Контроль исполнения постановления администрации города возложить
на  директора  Департамента  городского  хозяйства  администрации  города
Южно-Сахалинска (Трофимов Д.И.).

Мэр города С.А. Надсадин